UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIỀN PHONG

Số: 23 /QĐ - THTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Viên, ngày 25 tháng 3  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc lựa chọn sách giáo khoa lớp 4

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TIỀN PHONG

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;

Thực hiện Thông tư 01/2020/TT-BGD&ĐT ngày 30/01/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về hướng dẫn lựa chọn SGK trong CSGDPT;

Căn cứ Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 26/08/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo Quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ

thông;

         Căn cứ vào Quyết định số 4434/QĐ-BGD&ĐT ngày 21/12/2022 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo phê duyệt danh mục SGK lớp 4 sử dụng trong cơ sở GDPT;

 Căn cứ công văn số 45/GD & ĐT của Phòng GD&ĐT Gia Lâm về việc tổ

chức nghiên cứu, đề xuất lựa chọn sách giáo khoa lớp 4 năm học 2023-2024;

Theo đề nghị của Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 4 trường Tiểu học

Tiền Phong tại tờ trình số 46 ngày 25 tháng 3 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Lựa chọn sách giáo khoa lớp 4 theo danh mục sau:

DANH MỤC SÁCH GIÁO KHOA LỚP 4

TT Sách giáo khoa/môn Bộ sách Nhà xuất bản

1 Toán Kết nối tri thức và cuộc sống NXB Giáo dục VN

2 Tiếng Việt Kết nối tri thức và cuộc sống NXB Giáo dục VN

3 Đạo đức Kết nối tri thức và cuộc sống NXB Giáo dục VN

4 Khoa học Kết nối tri thức và cuộc sống NXB Giáo dục VN

5 Lịch sử – Địa lý Kết nối tri thức và cuộc sống NXB Giáo dục VN

6 Công nghệ Kết nối tri thức và cuộc sống NXB Giáo dục VN

7 Âm nhạc Kết nối tri thức và cuộc sống NXB Giáo dục VN

8 Giáo dục thể chất Kết nối tri thức và cuộc sống NXB Giáo dục VN

9 Mỹ thuật Chân trời sáng tạo  NXB Giáo dục VN

10 Hoạt động trải nghiệm Kết nối tri thức và cuộc sống NXB Giáo dục VN

11 Tin học Rô bốt thông minh NXB Đại học Vinh

12 Tiếng Anh Wonderful World NXB Đại học SP

     Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

     Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh, cha mẹ học sinh trường Tiểu

học Tiền Phong và các bộ phận liên quan thực hiện quyết định này./.

  Nơi nhận:         HIỆU TRƯỞNG

  - BGH, HĐSP, tổ CM, TV (để thực hiện);

  - Lưu VT.

                      Lê Bích Mai